
 

Uchwała Nr 1 

XX Kongresu Transgranicznego Związku Euroregion „Tatry” 

z dnia 15.09.2014 r. 

 

 

w sprawie: Honorowych Członków Euroregionu „Tatry” 

 

 

Na podstawie §6 Umowy pomiędzy Samorządami Rzeczypospolitej Polskiej a Republiki 

Słowackiej o współpracy w ramach transgranicznego związku Euroregion „Tatry” Kongres 

uchwala co następuje: 

 

 

§1 

 

XX Kongres Transgranicznego Związku Euroregion „Tatry” nadaje tytuł Honorowego Członka 

Euroregionu „Tatry” za zasługi dla Euroregionu „Tatry  następującym osobom:  

 

Pani Elżbiecie Bieńkowskiej – Wicepremier Rzeczypospolitej Polskiej,  

                                                  Minister Infrastruktury i Rozwoju 

Panu Stanisławowi Hodorowiczowi – Senatorowi Rzeczypospolitej Polskiej 

Panu Antoniemu  Karlakowi- Wiceprzewodniczącemu Rady Związku Euroregion „Tatry” 

Panu Edwardowi Tyborowi – Przewodniczącemu Komisji rewizyjnej Związku Euroregion „Tatry”   

Panu Bogusławowi Waksmundzkiemu – Przewodniczącemu Rady Związku Euroregion „Tatry” 

                                                                                                                    

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
  Wiceprzewodniczący Rady                                                      Przewodniczący Rady 

Transgranicznego Związku Euroregion „Tatry”                Transgranicznego Związku Euroregion „Tatry” 

      

    Bogusław Waksmundzki       Jozef Ďubjak 

                

 

 

 

 

 

 

 



 

Uznesenie č. 1 

20. Kongresu Cezhraničného Zväzku Euroregión „Tatry“ 

z 15. 9. 2014. 

 

 

vo veci: Čestných členov Euroregiónu „Tatry“ 

 

 

Na základe § 6 Dohovoru medzi samosprávami Poľskej republiky a Slovenskej republiky 

o spolupráci v rámci Cezhraničného zväzku Euroregión „Tatry” prijal Kongres nižšie uvedené 

uznesenie: 

 

 

§ 1 

 

20. Kongres Cezhraničného Zväzku Euroregión „Tatry“ udeľuje titul Čestného člena Euroregiónu 

„Tatry“ za zásluhy pre Euroregión „Tatry“ nižšie uvedeným osobám: 

 

Pani Elżbiete Bieńkowskej – Podpredsedkyni vlády Poľskej republiky, Ministerke infraštruktúry 

a rozvoja 

Pánovi Stanisławovi Hodorowiczovi – Senátorovi Poľskej republiky 

Pánovi Antonimu Karlakovi – Podpredsedovi rady zväzku Euroregión „Tatry” 

Pánovi Edwardovi Tyborovi – Predsedovi Revíznej komisie zväzku Euroregión „Tatry” 

Pánovi Bogusławovi Waksmundzkému – Predsedovi rady zväzku Euroregión „Tatry” 

 

 

§ 3 

 

Uznesenie nadobúda platnosť dňom jeho prijatia. 

 

 

 

 

 
Podpredseda Rady     Predseda Rady 

Cezhraničného Zväzku Euroregión „Tatry“  Cezhraničného Zväzku Euroregión „Tatry“ 

 

Bogusław Waksmundzki    Jozef Ďubjak 
 

 


